

### Vårens städdag 8 maj 2021.

Lördagen den 8 maj är det dags för städdag.

Önskemål om inköp av växter eller dylikt lämnas som vanligt till styrelsen.

**Avläsning av vatten och värmemängdsmätare görs som vanligt, men tänk på att hålla avstånd för att skydda alla. Tänk också på att plocka undan framför vattenmätaren så det blir lätt att komma åt, detta för att det ska gå så snabbt och lätt som möjligt för de som läser av. Observera att det är viktigt att om du själv inte har möjlighet att vara hemma denna dag, hämnaröver nyckel till någon granne, så avläsningen kan göras.**

### KÄLLARGÅNGAR

Kontrollera så att det inte står massa skräp, gräsklippare, cyklar med mera. Det ska i så fall slängas under städhelgen.

### CONTAINER

EN CONTAINER FÖR BLANDAT AVFALL FINNS TILLGÄNGLIG VID MARKLAG 1 FRÅN OCH MED FREDAGEN DEN 7 maj. Containern är INTE avsedd för hushållsavfall, färg, vitvaror eller elektronik. Containern får INTE heller användas för privat bruk förrän städningen av området är slutförd. Träd och grenar ska i första hand läggas i containern, se bara till att de finfördelas så att de inte tar för stor plats.

### MARKLAG 4

Storstädning av Samfällighetslokalen, samt runt om containern vid marklag 1 efter avslutad städning på söndagen den 9 maj, sköts av marklag 4.

**OBS! Det blir ingen korvservering på grund av rådande omständigheter med covid-19.**

### FÖLJANDE STÅR PÅ PROGRAMMET:

**Marklag 4 och 5 ålägges att slipa och måla gungställningar. Skall vara klart innan maj månads utgång.**

**Marklag 5 ålägges dessutom att riva det staket, vid parkeringen som är trasigt. Enligt önskemål i marklag 5 ska detta staket ersättas med häckväxter.**

### \*TVÄTTA GARAGEPORTARNA

\*ALLA MARKLAG MÅSTE SE ÖVER SINA NÄROMRÅDEN DÄR GRÄS OCH TRÄDGÅRDSAVFALL SLÄNGS, DET RÅDER TOTALFÖRBUD ATT SLÄNGA AVFALL I VÅRT NÄROMRÅDE

\*KONTROLLERA OCH RENSA DAGVATTENBRUNNARNA. SKOPOR FINNS I NORRA FÖRRÅDET.

\*RENSA GEMENSAMMA HÄNGRÄNNOR

\*UNDERHÅLL AV SAMFÄLLIGHETENS RABATTER OCH ÖVRIGA GEMENSAMMA YTOR

Sand kommer i säckar och kommer levereras så nära sandlådor som möjligt. Levereras under fredagen.

Gungorna kommer senare under maj.